= [:[I'I' Centro para el Desarrollo
-v Tecnoldgico Industrial

Razén Social

2B BLACKBIO SL

ARQUIMEA INGENIERIA, S.L.

AST MODULAR SL

AVS ADDED VALUE INDUSTRIAL
ENGINEERING SOLUTIONS SL
AVS ADDED VALUE INDUSTRIAL
ENGINEERING SOLUTIONS SL
AVS ADDED VALUE INDUSTRIAL
ENGINEERING SOLUTIONS SL

CATON SISTEMAS ALTERNATIVOS,

S.L.

CRYOVAC SL

DAS PHOTONICS S.L

DEIMOS SPACE, S.L.U

DESARROLLOS MECANICOS DE
PRECISION, S.L.

EMPRESARIOS AGRUPADOS, A.l.E.

EMPRESARIOS AGRUPADOS, A.l.E.

GARCIA VARGAS MARIA LUISA
000852081X SLNE

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

CIF

B-85772416

B-84403120

B-62021589

B-20912408

B-20912408

B-20912408

B-18448258

B-81572430

B-97623938

B-83028084

B-20644993

V-28664472

V-28664472

B-38829107

N° Solicitud | N° Expediente

SOL-42442

SOL-43013

SOL-42471
SOL-42448
SOL-42446

SOL-42449

SOL-42482

SOL-42481

SOL-43011

SOL-42437

SOL-42467
SOL-42435

SOL-42434

SOL-42468

IDC-20101021

IDC-20101133

IDC-20101123

IDC-20101042

IDC-20101033

IDC-20101043

IDC-20101173

IDC-20101166

IDC-20101080

IDC-20101011

IDC-20101102

IDC-20101007

IDC-20101006

IDC-20101106

DESARROLLO DE HERRAMIENTAS INNOVADORAS PARA EL
AVANCE DE LA INVESTIGACION EN NUEVOS
BIOMARCADORES

DESARROLLO DE ELECTRONICA DE PROXIMIDAD PARA
DETECTORES DE PARTICULAS ENERGETICAS EN

Titulo del Proyecto

INSTALACIONES CIENTIFICAS

INVESTIGACION PARA UNA NUEVA GENERACION DE
CENTROS DE PROCESO DE DATOS PARA EL MERCADO DE

LA CIENCIA.

HEXAPODO COMPACTO PARA APLICACIONES UHV
ESTUDIO DE PLANOS FOCALES ESFERICOS PARA
ESPECTROSCOPIA MASIVA EN GRANDES TELESCOPIOS
SISTEMAS DE CONTROL DE INTENSIDAD Y DIAGNOSIS DEL

HAZ

CLOUD COMPUTING CON ARCIMBOLDO PARA UNA
SOLUCION DE ESTRUCTURAS CRISTALOGRAFICAS POR

SUPERCOMPUTACION EN LA FCSCL

CONCEPCION DE CELDAS PARA DIFRACCION DE
NEUTRONES EN ALTAS PRESIONES CON GRAN VOLUMEN

DE MUESTRA.

SENSORES DE INFRAROJO BASADOS EN PBSE NO
REFRIGERADO PARA IMAGEN BIOMEDICA

APLICACION DE NUEVAS ESTRATEGIAS DE ‘SOLO-SURVEY’
PARA LA DETECCION Y CATALOGACION DE OBJETOS
ESPACIALES ARTIFICIALES EN ORBITA DE LA TIERRA
DESARROLLO DE UN NUEVO CONCEPTO DE ESTRUCTURAS
ACELERADORAS PARA COLISIONADOR LINEAL CLIC

BASADO EN CUADRANTES O MITADES

SIMULADOR DE PLANTA DE TRITIO DE ITER BASADO EN

ECOSIMPRO

SIMULACION DE PROCESOS CRIOGENICOS, DE

REFRIGERACION Y DE SU CONTROL

ESTUDIO DE VIABILIDAD DE SISTEMAS DE PUPILA
NOVEDOSOS PARA SU INCORPORACION EN LA NUEVA
GENERACION DE INSTRUMENTOS DE LOS GRANDES

TELESCOPIOS

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacion

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011


https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/

= [:[I'I' Centro para el Desarrollo
-v Tecnoldgico Industrial

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

Razdn Social CIF N° Solicitud | N° Expediente Titulo del Proyecto Fecha Publicacion

GENERACION AUTOMATICA DE

MODELOS DEL CONOCIMIENTO SL B-84984418 SOL-42436 IDC-20101008 MODELADO EN PROCESOS DE FUSION TERMONUCLEAR 16/03/2011
PLATAFORMA DE PROCESADO DE DATOS DE

GMV AEROSPACE AND DEFENCE SA |A-79197356 SOL-42440 |IDC-20101019 ESPECTROSCOPIA 3D PARA ASTRONOMIA 16/03/2011

GTD SISTEMAS DE INFORMACION,

S.A. A-61558987 SOL-42460 IDC-20101078 |CBM EN INSTALACIONES CIENTIFICAS - SINCROTRON ALBA 16/03/2011
INVESTIGACION Y ESTUDIO DE LOS PUNTOS CRITICOS EN

HEXASCREEN CULTURE EL DESARROLLO Y OPTIMIZACION DEL HEXASCREEN FED

TECHNOLOGIES S.L. B-63893457 SOL-42456 IDC-20101070 BATCH 16/03/2011

IDOM INGENIERIA 'Y CONSULTORIA, ESTUDIO DE VIABILIDAD DE SISTEMA CRIOGENICO PARA

S.A. A-48283964 SOL-42466 |IDC-20101095 |SISTEMAS MOVILES 16/03/2011
ESTUDIO DE VIABILIDAD DEL ACOPLAMIENTOD EL CODIGO

IDOM INGENIERIA Y SISTEMAS SA A-58798729 SOL-42447 IDC-20101039 MCNP/MCNPX CON ANSYS FLUENT 16/03/2011

INGENIERIA Y SERVICIOS

AEROESPACIALES, S.A. A-80388523 |SOL-42451 IDC-20101048 ESTUDIO DE VIABILIDAD PARA EL PROYECTO CTA-NORTE 16/03/2011
ESTUDIO DE VIABILIDAD DE LA ADAPTACION DEL

INGENIERIA Y SERVICIOS RADIOTELESCOPIO DE 14-M DE YEBES EN ESTACION DE

AEROESPACIALES, S.A. A-80388523 SOL-42439 |IDC-20101018 |TTC PARA LA MISION VSOP-2. 16/03/2011
ESTUDIO DE VIABILIDAD DEL PROYECTO TEMPERATURE

INGENIERIA Y SERVICIOS EMISSIVITY SIGNATURES FOR GEOSPHERE AND

AEROESPACIALES, S.A. A-80388523 |SOL-42444 IDC-20101030 PEDOSPHERE 16/03/2011

INVESTIGACION APLICADA ORIENTADA AL DESARROLLO
EXPERIMENTAL DEL "FIRST WALL PANELS" PARA EL

MECANICA INDUSTRIAL BUELNA SL  |B-39009709 SOL-42478 IDC-20101156 |REACTOR EXPERIMENTAL DE FUSION ITER 16/03/2011
ANALISIS DEL CONCEPTO DE INGENIERIA DEL
NTE SENER SA A-65161614 SOL-43012 IDC-20101096 |INSTRUMENTO ESPRESSO DEL TELESCOPIO VLT 16/03/2011

VALIDACION DE LA METODOLOGIA DE SIMULACION DE
PROCESOS DE SOLDADURA MEDIANTE EL METODO DE LOS
ELEMENTOS FINITOS APLICADA A PROCESOS NG-TIG Y
HAZ DE ELECTRONES Y OBTENCION DE LOS CAMPOS DE

NUMERICAL ANALYSIS DEFORMACIONES, TENSIONES RESIDUALES Y

TECHNOLOGIES SL B-33887027 SOL-42477 IDC-20101147 |MICROESTRUCTURA RESULTANTES 16/03/2011
ANALISIS DE VIABILIDAD DE TELESCOPIOS DE ALTO RANGO

OPTICASTRO INISTRUMENTOS SLNE | B-85971307 SOL-42469 IDC-20101120 DINAMICO 16/03/2011
INVESTIGACION DE NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS DE

QUANTITATIVE GENOMIC MEDICINE APLICACION A LA INDUSTRIA DE LA CIENCIA BASADOS EN

LABORATORIES SL B-64900459 SOL-42457 IDC-20101073 |EL TRANSCRIPTOMA DE HAMSTER 16/03/2011
DETECTORES DE NEUTRONES POR CENTELLEO PARA

SCIENTIFICA INTERNACIONAL SL B-75004317 SOL-42480 IDC-20101160 FUENTES DE NEUTRONES 16/03/2011

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544


https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/

= [:I]T Centro para el Desarrollo
v Tecnoldgico Industrial

Razo6n Social
SENER, INGENIERIA'Y SISTEMAS, S.A.
SENER, INGENIERIA'Y SISTEMAS, S.A.
SENER, INGENIERIA'Y SISTEMAS, S.A.
SENER, INGENIERIA'Y SISTEMAS, S.A.

SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.
SGENIA SOLUCIONES SL

SOCINSER 21, S.A.

TALLERS FIESTAS, S.L.

TRINOS VACUUM PROJECTS SL

TRINOS VACUUM PROJECTS SL

TTINORTE, S.L.

MODIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION

CIF

A-48024723

A-48024723

A-48024723

A-48024723

A-48024723

B-83596361

A-33814963

B-60435161

B-97704126

B-97704126

B-39385083

N° Solicitud | N° Expediente

SOL-42462
SOL-42464
SOL-42465
SOL-43010

SOL-42463

SOL-43009

SOL-42474

SOL-43014

SOL-42458

SOL-42459

SOL-42450

IDC-20101086

IDC-20101090

IDC-20101091

IDC-20101037

IDC-20101088

IDC-20101022

IDC-20101138

IDC-20101178

IDC-20101074

IDC-20101075

IDC-20101047

Titulo del Proyecto
ESTUDIO DE VIABILIDAD DE MISIONES CIENTIFICAS

ESTUDIO DE VIABILIDAD PARA EL PROYECTO MISTIGRI
ESTUDIO DE VIABILIDAD Y CONFIGURACION DEL
PROYECTO EUCLID

DEMOSTRADOR TECNOLOGICO DE REGENERACION DE
TRITIO PARA ITER MEDIANTE PERMEACION CONTRA VACIO
DISPOSITIVOS MICROELECTRONICOS PARA
INSTRUMENTACION ESPACIAL

DESARROLLO SISTEMA INNOVADOR DE RECONSTRUCCION
TOMOGRAFICA DE PLASMA BASADO EN DIAGNOSIS
MAGNETICA MEDIANTE SENSORICA SQUID
CARACTERIZACION DE MATERIALES POROSOS
DESARROLLADOS MEDIANTE SINTERIZADO LASER PARA SU
APLICACION EN IMPLANTES QUIRURGICOS

LABINACHIP: Nuevos métodos para la fabricacion de dispositivos
microfluidicos

DISENO Y FABRICACION DE STRIPLINES KICKERS PARA LOS
ANILLOS REDUCTORES DE ACELERACION APLICADOS A LA
TECNOLOGIA DE ACELERACION DE CLIC

EXPERIMENTO DE NEUTRINOS CON UNA CAMARA DE
PROYECCION EN EL TIEMPO DE XENON

ETAPAS ACTIVAS PARA EL SISTEMA DE RADIOFRECUENCIA
DE IFMIF BASADAS EN ESTADO SOLIDO

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacion

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011

16/03/2011


https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/

