

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
2B BLACKBIO SL	B-85772416	SOL-42442	IDC-20101021	DESARROLLO DE HERRAMIENTAS INNOVADORAS PARA EL AVANCE DE LA INVESTIGACIÓN EN NUEVOS BIOMARCADORES	16/03/2011
ARQUIMEA INGENIERIA, S.L.	B-84403120	SOL-43013	IDC-20101133	DESARROLLO DE ELECTRONICA DE PROXIMIDAD PARA DETECTORES DE PARTÍCULAS ENERGÉTICAS EN INSTALACIONES CIENTÍFICAS	16/03/2011
AST MODULAR SL	B-62021589	SOL-42471	IDC-20101123	INVESTIGACION PARA UNA NUEVA GENERACION DE CENTROS DE PROCESO DE DATOS PARA EL MERCADO DE LA CIENCIA.	16/03/2011
AVS ADDED VALUE INDUSTRIAL ENGINEERING SOLUTIONS SL	B-20912408	SOL-42448	IDC-20101042	HEXAPODO COMPACTO PARA APLICACIONES UHV	16/03/2011
AVS ADDED VALUE INDUSTRIAL ENGINEERING SOLUTIONS SL	B-20912408	SOL-42446	IDC-20101033	ESTUDIO DE PLANOS FOCALES ESFÉRICOS PARA ESPECTROSCOPIA MASIVA EN GRANDES TELESCOPIOS	16/03/2011
AVS ADDED VALUE INDUSTRIAL ENGINEERING SOLUTIONS SL	B-20912408	SOL-42449	IDC-20101043	SISTEMAS DE CONTROL DE INTENSIDAD Y DIAGNOSIS DEL HAZ	16/03/2011
CATON SISTEMAS ALTERNATIVOS, S.L.	B-18448258	SOL-42482	IDC-20101173	CLOUD COMPUTING CON ARCIMBOLDO PARA UNA SOLUCIÓN DE ESTRUCTURAS CRISTALOGRÁFICAS POR SUPERCOMPUTACIÓN EN LA FCSCL	16/03/2011
CRYOVAC SL	B-81572430	SOL-42481	IDC-20101166	CONCEPCION DE CELDAS PARA DIFRACCION DE NEUTRONES EN ALTAS PRESIONES CON GRAN VOLUMEN DE MUESTRA.	16/03/2011
DAS PHOTONICS S.L	B-97623938	SOL-43011	IDC-20101080	SENSORES DE INFRAROJO BASADOS EN PBSE NO REFRIGERADO PARA IMAGEN BIOMÉDICA	16/03/2011
DEIMOS SPACE, S.L.U	B-83028084	SOL-42437	IDC-20101011	APLICACIÓN DE NUEVAS ESTRATEGIAS DE 'SOLO-SURVEY' PARA LA DETECCIÓN Y CATALOGACIÓN DE OBJETOS ESPACIALES ARTIFICIALES EN ÓRBITA DE LA TIERRA	16/03/2011
DESARROLLOS MECANICOS DE PRECISION, S.L.	B-20644993	SOL-42467	IDC-20101102	DESARROLLO DE UN NUEVO CONCEPTO DE ESTRUCTURAS ACELERADORAS PARA COLISIONADOR LINEAL CLIC BASADO EN CUADRANTES O MITADES	16/03/2011
EMPRESARIOS AGRUPADOS, A.I.E.	V-28664472	SOL-42435	IDC-20101007	SIMULADOR DE PLANTA DE TRITIO DE ITER BASADO EN ECOSIMPRO	16/03/2011
EMPRESARIOS AGRUPADOS, A.I.E.	V-28664472	SOL-42434	IDC-20101006	SIMULACIÓN DE PROCESOS CRIOGÉNICOS, DE REFRIGERACION Y DE SU CONTROL	16/03/2011
GARCIA VARGAS MARIA LUISA 000852081X SLNE	B-38829107	SOL-42468	IDC-20101106	ESTUDIO DE VIABILIDAD DE SISTEMAS DE PUPILA NOVEDOSOS PARA SU INCORPORACIÓN EN LA NUEVA GENERACIÓN DE INSTRUMENTOS DE LOS GRANDES TELESCOPIOS	16/03/2011

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
GENERACION AUTOMATICA DE MODELOS DEL CONOCIMIENTO SL	B-84984418	SOL-42436	IDC-20101008	MODELADO EN PROCESOS DE FUSIÓN TERMONUCLEAR	16/03/2011
GMV AEROSPACE AND DEFENCE SA	A-79197356	SOL-42440	IDC-20101019	PLATAFORMA DE PROCESADO DE DATOS DE ESPECTROSCOPIA 3D PARA ASTRONOMÍA	16/03/2011
GTD SISTEMAS DE INFORMACION, S.A.	A-61558987	SOL-42460	IDC-20101078	CBM EN INSTALACIONES CIENTÍFICAS - SINCROTRÓN ALBA	16/03/2011
HEXASCREEN CULTURE TECHNOLOGIES S.L.	B-63893457	SOL-42456	IDC-20101070	INVESTIGACION Y ESTUDIO DE LOS PUNTOS CRITICOS EN EL DESARROLLO Y OPTIMIZACIÓN DEL HEXASCREEN FED BATCH	16/03/2011
IDOM INGENIERIA Y CONSULTORIA, S.A.	A-48283964	SOL-42466	IDC-20101095	ESTUDIO DE VIABILIDAD DE SISTEMA CRIOGÉNICO PARA SISTEMAS MÓVILES	16/03/2011
IDOM INGENIERIA Y SISTEMAS SA	A-58798729	SOL-42447	IDC-20101039	ESTUDIO DE VIABILIDAD DEL ACOPLAMIENTO DEL CÓDIGO MCNP/MCNPX CON ANSYS FLUENT	16/03/2011
INGENIERIA Y SERVICIOS AEROESPACIALES, S.A.	A-80388523	SOL-42451	IDC-20101048	ESTUDIO DE VIABILIDAD PARA EL PROYECTO CTA-NORTE	16/03/2011
INGENIERIA Y SERVICIOS AEROESPACIALES, S.A.	A-80388523	SOL-42439	IDC-20101018	ESTUDIO DE VIABILIDAD DE LA ADAPTACION DEL RADIOTELESCOPIO DE 14-M DE YEBES EN ESTACIÓN DE TTC PARA LA MISIÓN VSOP-2.	16/03/2011
INGENIERIA Y SERVICIOS AEROESPACIALES, S.A.	A-80388523	SOL-42444	IDC-20101030	ESTUDIO DE VIABILIDAD DEL PROYECTO TEMPERATURE EMISSIVITY SIGNATURES FOR GEOSPHERE AND PEDOSPHERE	16/03/2011
MECANICA INDUSTRIAL BUELNA SL	B-39009709	SOL-42478	IDC-20101156	INVESTIGACIÓN APLICADA ORIENTADA AL DESARROLLO EXPERIMENTAL DEL "FIRST WALL PANELS" PARA EL REACTOR EXPERIMENTAL DE FUSIÓN ITER	16/03/2011
NTE SENER SA	A-65161614	SOL-43012	IDC-20101096	ANALISIS DEL CONCEPTO DE INGENIERIA DEL INSTRUMENTO ESPRESSO DEL TELESCOPIO VLT	16/03/2011
NUMERICAL ANALYSIS TECHNOLOGIES SL	B-33887027	SOL-42477	IDC-20101147	VALIDACIÓN DE LA METODOLOGÍA DE SIMULACIÓN DE PROCESOS DE SOLDADURA MEDIANTE EL MÉTODO DE LOS ELEMENTOS FINITOS APLICADA A PROCESOS NG-TIG Y HAZ DE ELECTRÓNESES Y OBTENCIÓN DE LOS CAMPOS DE DEFORMACIONES, TENSIONES RESIDUALES Y MICROESTRUCTURA RESULTANTES	16/03/2011
OPTICASTRO INSTRUMENTOS SLNE	B-85971307	SOL-42469	IDC-20101120	ANALISIS DE VIABILIDAD DE TELESCOPIOS DE ALTO RANGO DINÁMICO	16/03/2011
QUANTITATIVE GENOMIC MEDICINE LABORATORIES SL	B-64900459	SOL-42457	IDC-20101073	INVESTIGACIÓN DE NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS DE APLICACIÓN A LA INDUSTRIA DE LA CIENCIA BASADOS EN EL TRANSCRIPTOMA DE HAMSTER	16/03/2011
SCIENTIFICA INTERNACIONAL SL	B-75004317	SOL-42480	IDC-20101160	DETECTORES DE NEUTRONES POR CENTELLEO PARA FUENTES DE NEUTRONES	16/03/2011

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.	A-48024723	SOL-42462	IDC-20101086	ESTUDIO DE VIABILIDAD DE MISIONES CIENTIFICAS	16/03/2011
SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.	A-48024723	SOL-42464	IDC-20101090	ESTUDIO DE VIABILIDAD PARA EL PROYECTO MISTIGRI	16/03/2011
SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.	A-48024723	SOL-42465	IDC-20101091	ESTUDIO DE VIABILIDAD Y CONFIGURACIÓN DEL PROYECTO EUCLID	16/03/2011
SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.	A-48024723	SOL-43010	IDC-20101037	DEMOSTRADOR TECNOLÓGICO DE REGENERACIÓN DE TRITIO PARA ITER MEDIANTE PERMEACIÓN CONTRA VACÍO	16/03/2011
SENER, INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.	A-48024723	SOL-42463	IDC-20101088	DISPOSITIVOS MICROELECTRONICOS PARA INSTRUMENTACION ESPACIAL	16/03/2011
SGENIA SOLUCIONES SL	B-83596361	SOL-43009	IDC-20101022	DESARROLLO SISTEMA INNOVADOR DE RECONSTRUCCION TOMOGRÁFICA DE PLASMA BASADO EN DIAGNOSIS MAGNÉTICA MEDIANTE SENSORICA SQUID	16/03/2011
SOCINSER 21, S.A.	A-33814963	SOL-42474	IDC-20101138	CARACTERIZACION DE MATERIALES POROSOS DESARROLLADOS MEDIANTE SINTERIZADO LÁSER PARA SU APLICACIÓN EN IMPLANTES QUIRÚRGICOS	16/03/2011
TALLERS FIESTAS, S.L.	B-60435161	SOL-43014	IDC-20101178	LABINACHIP: Nuevos métodos para la fabricación de dispositivos microfluídicos	16/03/2011
TRINOS VACUUM PROJECTS SL	B-97704126	SOL-42458	IDC-20101074	DISEÑO Y FABRICACION DE STRIPLINES KICKERS PARA LOS ANILLOS REDUCTORES DE ACCELERACION APLICADOS A LA TECNOLOGIA DE ACCELERACION DE CLIC	16/03/2011
TRINOS VACUUM PROJECTS SL	B-97704126	SOL-42459	IDC-20101075	EXPERIMENTO DE NEUTRINOS CON UNA CAMARA DE PROYECCIÓN EN EL TIEMPO DE XENON	16/03/2011
TTI NORTE, S.L.	B-39385083	SOL-42450	IDC-20101047	ETAPAS ACTIVAS PARA EL SISTEMA DE RADIOFRECUENCIA DE IFMIF BASADAS EN ESTADO SÓLIDO	16/03/2011